
18.419.079 zł  

56.023 zł  
1.000 zł  

4.468.059 zł  

19.367.775z1 

13.953.240 h 

5.414.535 zł  

5.414.535 zł  

948.696 zł  

190.492 zł:  

UCHWAŁA Nr XHI/118 /2004 

Rady Gminy Dawid' VVielka 

z dnia 28 czerwca 2004 roku 

zmieniająca Uchwalę  Nr X/95/2004 Rady Gminy ZlejWieś  Wielka z dnia 05 lutego 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984 Nr 214,poz.1806 z 
2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 z 2004r.Nr 153,poz.1271)  art  109,  art  116,  art  124 ust 1i2,  art  128 
ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, 
poz.148 z zni.  Dili  Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) 
oraz  art.  400 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; 
Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. 
Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

I W uchwale Nr X/95/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2004 roku zmienionej 

Zarządzeniem Nr 2 Wójta Gminy Zawieś  Wielka z dnia 30 marca 2004 r , Nr 5 z 04 czerwca 2004r 

oraz Uchwalą  Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr XII/109/2004 z 28 kwietnia 2004r wprowadza się  
następujące zmiany: 

I. w 1 
dochody w wysokości 20.278.414z1 
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszej uchwały) 
W tym: 
• część  rekompensująca subwencji ogólnej 

• Dotacja z WFOŚ  I GW 

• dochody własne w wysokości 4.393.059 z1 
zastępuje się  kwotą: 
w 2 
wydatki w wysokości 21.968.022 z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

w tym: 
• wydatki bieżące w wysokości 13.921.217A 

zastępuje się  kwotą:: 
• wydatki majątkowe w kwocie 8.046.805A 

zastępuje się  kwotą  : 
w tym : 
4, inwestycyjne 
w3 
Deficyt budżetowy w wysokości 1.689.608 zł  
zastępuje się  kwotą:: 
źródła pokrycia deficytu: 
--pożyczka 



- kredyt 758.204 z1 

4. w § 5  
Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 6 
Wprowadza się  zmiany do wykazu inwestycji realizowanych przez gminę  oraz wysokości nakładów 

inwestycyjnych i źródeł  ich sfinansowania , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9 
Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2004 rok i lata następne zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się. zmiany kwot wydatków w wykazie wieloletniego planu inwestycyjnego zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się  plan zakupów inwestycyjnych w 2004 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

II. Wykonanie Uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w tycie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 

tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

7 Ęt  

Janusz Piotrowski 

2 



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr X111/11.8/2004 
Rady Gminy Zlawieś-Wielka-
z dnia 28 czerwca 2004 roku 

ZMIANY W PALNIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz. § Treść  
Plan przed 
zmianami  

wal 

Zmniejsz. 
w zł  

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.183.659,- 1.991.358,- - 2.192.301,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

4.180.659,- L991.358,- - 2.189.301,- 

6290-  środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskanych z innych źródeł  

506.300,- 263.000,- - 243.300,- 

6292 Współfinansowanie 3.230.059,- 1.728.358,- Ł501;701,- 
programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii 

4. Europejskiej 

756 Dochody od osób prawnych,_ 
od-osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4.316.624,- - 75.000,- 4.391.624,, 

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i 
oplat lokalnych 

2.217.600,- - 75.000,- 2.292.600,- 

0310 Podatek od nieruchomości 1.285.500,- - 75.000,- 1.360.500,- 

758 Różne rozliczenia 8.823.127,- 56.023,- 8.879.150,- 
75805 Cześć  rekompensująca 

subwencji ogólnej dla gmin_ 
- 56.023,- 56.023,- 

2920 Subwencja ogólna z budżetu 
państwa 

- 56.023,- 56.023,- 

- 801 Oświata!i wychowanie 300.834,- - 1.000,- 301.834,- 

80101 Szkoty podstawowe 252.845,- - 1.000,- 253.845,- 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację  zadań  
bieżących jednostek sektora 
fmansów publicznych 

- - 1.000,- 1.000,- 

RAZEM : 1.991.358,- 132.023,- 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIII/118/2004 
Rady Gminy Ziawieś  Wielka 
z dnia 28 czerwca 2004r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2004r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami 

w A. 

Zmniejsz. 
w zł. 

Zwiększ 
. 

w z1 

Wielkość  
po zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 5.919.530,- 2.632.270,- - 3.287.260,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

5.901.830,- 2.632.270,- - 3.269.560,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.959.311,- 903.912,- - 1.055.399,- 

6052 Współfinansowanie programów 
realizowanych ze środków bezzwrotnych 
pochod7ących z Unii Europejskiej 

3.230.059,- 1.728.358,- - 1.501.701,- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 153.900,- - 31.023,- 184.923,- 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153.900,- - 31.023,- 184.923,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.600,- - 8.000,- 54.600,- 

4300 Zakup usług pozostałych 102.000,- - 23.023,- 125.023,- 

-1 
801 Oświata i Wychowanie 8.922.357,- - 1.000,- 8.923.357,- 

80101 Szkoły podstawowe 5.621.561,- - 1.000,- 5.622.561,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274.300,- - 1.000,- 275.300,- 

RAZEM: 2.632.270,- 32.023,- 



DEFICYT BUDŻETOWY: 948.696,- 

Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 948.696,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 300.690,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300.690,- 

RAZEM: 1.249.386,- 300.690,- 

dOI 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/118/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 czerwca 2004roku 

Planowane spłaty zobowiązań  na 2004 roku i lata następne 

Lp Tytuł  spłaty Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 
2004 2005 2006 2007 2008 

1 2 3 4 5 6 7 

. Spłata raty kredytów : 

*długoterminowe 

*od5etki 

*krótkoterminowe*)  

- 

- 

. 

219.551 

189.551 

30.000 

217.551 

189.551 

28.000 

212.551 

189.551 

23.000 

207.551 

189.551 

18.000 
2.  Spłata rat pożyczki: 

*dlugotenninowej 

*odsetki 

325.690 

300.690 

25.000 

376.560 

348.560 

28.000 

370.359 

347.359 

23.000 

296.100 

278.100 

18.000 

194.842 

181.842 

13.000 

3.  Potencjalne kwoty spłat 

z tytułu udzielonych poręczeń  

. - - - - 

RAZEM: 325.690 596.111 587.910 508.651 402.393 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Zhawieś  Wielka 
Nr MI /118/2004 z dnia 28 czerwca 2004roku 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2004 ROKU 

Lp Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.X112003 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2004 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2002r. 

a/ środki unijne 
b/ budżet gminy-środki 
własne 
c/ budżet państwa 
d/ WFOŚ  i GW 
e/ kredyt 
U inne-wpiywy 
mieszkańców 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 8.477.032 651.932 5.405.100 at 2.662.701 
8.370.488 5.374.488 b/ 1.240.403 

W tym: c/ 250.000 
d/ 250.492 
e/ 758.204 
U 243.300 

L Budowa sieci kanalizacyjnej IV 2004 843.874 - 843.874 a/ 578.399 
b/ 181.075 

Stary Toruń  - Rozgarty X 2004 826.284 - 826.284 f/ 84.400 

2.  Budowa sieci wodociągowej IV 2004 373.840 - 373.840 a/ 259.612- 
. b/ 76.828 

Stary Toruń  - Rozgarty X 2004 370.874 - 370.874 f/ 37.400 

3.  Budowa sieci kanalizacyjnej i tłocznej w IV 2004 668.197 51.932 616.265 a/ 427.114 
miejscowości Czarnowo X 2004 610.163 - 610.163 b/ 127.451 

U 61.700 



4. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości 
Czarnowo 

IV 2004 340.670 ' 340.670 a/ 236576 

b/ 69.994 
f/ 34.100 

X 2004 337.966 337.966 

5. Budowa sieci kanalizacyjnej 
Przysiek -Błotka 

IV 2004 109.982 109.982 d/ 92.742 
b/ 6.240 
f/ 11.000 

X 2004 109.109 - 109.109 

6. Budowa sieci woclociągowej 
w miejscowości Przysiek-Blotka 

IV 2004 - 47.469 
_ 

47.469 b/ 42.769 

fl 4.700 X 2004 47.092 - 47.092  
7. Budowa wodociągu Gutowo IV 2004 110.000 - - 110.000 b/ 100.000 

f/ 10.000 XI 2004 110.000 - 110.000 

8. Budowa drogi Rzęczkowo - Siemoti V 2.004 3.096.000 - 1.548.000 a/ 1.161.000 
e/ 387.000 VI 2005 3.096.000 - 1.548.000 

9. Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Górsku 
( sala gimnastyczna) 

II 2002 2.072.000 500.000 700.000 b/ 450.000 
c/ 250.000 VII 2005 2.048.000 700.000 

10. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zlejwsi 
Wielkiej (Gimnazjum) 

X 2003 600.000 100.000 500.000 e/ 371,204 
b/ 128.796 VIII 2004 600.000 500.000 

11. Odwadnianie osadu w oczyszczalni 
Rozgarty 

IV 2004 115.000 - 115.000 b/ 17.250 

d/ 97350 IX 2004 115.000 - 115.000 

_ 
12. Budowa wagi przejazdowej na wysypisku 

w  Wyllie  
IV 2004 ' 100.000 - 100.000 b/ 40.000 

d/ 60.000 VII 2004 100.000 - 100.000 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 
nawieś  Wielka 
Nr XIII/118/2004 z dnia 
28 czerwca 2004r 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 

Finansowania Rozpoczęcia Zakończenia 2004 2005 2006 
1. Budowa sieci kanalizacyjnej 

Stary Toruń  - Rozgarty IV 2004 X 2004 843.874 _ 
SAPARD 

budżet gminy 
2. 

• 
Budowa sieci wodociągowej 
Stary Toruń  - Rozgarty IV 2004 X 2004 373.840 

SAPARD 
budżet gminy 

3. Budowa sieci kanalizacyjnej 
i tłocznej w miejscowości Czarnowo IV 2004 X 2004 616.265 

SAPARD 
budzet gminy 

4. Budowa sieci wodociągowej 
Czarnowo IV 2004 X 2004 340.670 

SAPARD 
budżetu gminy 

5. Budowa sieci kanalizacyjnej 
Przysiek - Blotka IV 2004 X 2004 109.982 

WFOS i GW 
budżet gminy 

6. Budowa sieci wodociagowej 
Przysiek-Blotka IV 2004 X 2004 47.469 budżet gminy 

7. Budowa wodociagu Gutowo IV 2004 XI 2004 110.000 budżet gminy 
8. Budowa drogi Rzęczkowo-Siemoń  

V 2004 VI 2005 1.548.000 1.548.000 
fundusze strukturalne 

budżet gminy 
9. Rozbud.Szkoly Podstawowej 

w Górsku/sala gimnastyczna/ 112002 VII 2005 700.000 872.000 
budżet gminy 

budżet państwa 
10. Rozbud.Szkoly Podstawowej 

w Zlejwsi Wielkiej/Gimnazjum/ X 2003 VIII 2004 500.000 
kredyt 

budżet gminy 

11. Odwadnianie osadu w oczyszczalni 
w Rozgartach IV 2004 IX 2004 115.000 

WFOS i GW 
budżet gminy 

12. Budowa wagi przejazdowej 
na wysypisku Łążyn IV 2004 VII 2004 100.000 

WFOS i GW 
budżet gminy 

13. Budowa sieci wodociągowej 
w msc.Toporzysko-Czarnowo 
/tereny komercyjne+istniejąca zabud./ IV 2005 X 2006 264.200 264.200 

fundusze strukturalne 
budżet gminy 

14. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
przepompowni Ścieków w miejsc. 
Toporzysko-Czarnowo 

IV 2005 X 2006 1.767.000 1.767.000 
fundusze strukturalne 

budżet gminy 

f 



Załącznik Nr 6 

Prognozowane kwoty długu na 2004 rok i lata następne do UchwałyRady Gminy Dawiet Wielka 
Nr X111/118/2004 z dnia 28 czerwca 2004r  

LP.  Tytuł  dłużnika Kwota długu 

na dzień  31.12.2003r 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2004 2005 2006 2007 2008 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wyemitowane papiery wartościowe 
2. Kredyty: - długoterminowe 758.204 568.653 379.102 189.551 - 

- krótkoterminowe 
3. Pożyczki:: - długoterminowe 1.266.059 1.155.861 807.301 459.942 181.842 - 

- krótkoterminowe 
4. Przyjęte depozyty 
5. Wymagalne zobowiAzania: 

6. 

a) jednostek budżetowych 
b) pozostałych jednostek(zakladów 
budżetowych,gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 
wynikające z: 
ustaw, 
orzeczeń  sądu, 
udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
innych tytulów(w tym: z dostaw towarów 
I usług ,składek na ubezpieczenia 
społeczne i fundusz pracy) 

Ogółem kwota zadłużenia 1.266.059 1.914.065 1.375.954 839.044 371.393 - 
7. Prognozowane dochody budżetowe 14.769.160 18.419.079 18.879.556 19.451.545 19.937.834 - 

*)kwota zaciągniętego długu w roku 2003 i matach poprzedzającycllędnieniu dokonanych spłat 



Załącznik Nr 7 
Do Uchwały Nr XIII/118/2004 
Rady Gminy Z1awieś  Wielka 
z dnia 28 czerwca 2004 roku 

Zakupy inwestycyjne w 2004 roku 

ót6r 

Dział  

852 Pomoc Społeczna 

1. Zakup sprzętu komputerowego 
oprogramowania 

Ogółem::  

Planowana Źródła sfinansowania 
kwota zakupów 

9.435,-

9 A35,-- 

9.435,- 

budżet gminy 



UZASADNIENIE 

1. Decyzją  Ministra Finansów Nr STB-4820-22/2004 z dnia 25.05.2004r przyznano na 2004r 

część  rekompensującą  subwencji ogólnej w kwocie 56.023 zł, którą  przyjmujemy na dochody 

zmniejszając tym samym deficyt budżetowy 

2. Pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospoda  ki Wodnej w Toruniu z 

dnia 23.03.2004r otrzymano dotację  w kwocie 1.000z1 z przeznaczeniem na zakup nagród dla 

uczestników IV międzyszkolnego turnieju ekologicznego 

3. W związku z większym niż  planowano wpływem dochodów podatku od nieruchomości 

- zwiększa się  plan o kwotę  75.000,- przeznaczając z tego kwotę  31.023 z1 na zwiększenie 

planu wydatków w dziale gospodarka mieszkaniowa, pozostałą  kwotę  przeznaczamy na 

zmniejszenie deficytu. 

4. Po odbytych przetargach i podpisaniu umów z wykonawcami na zadania inwestycyjne pn.- 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej" w miejscowościach Stary Toruń  - Rozgarty, 

Czarnowo i Przysiek Błotka:: 

- zmniejsza się  plan dochodów o kwotę  1.991.358 zł  

oraz 

- zmniejsza się  plan wydatków o kwotę  2.632.270 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

